29. internationaler Lauf "Rund um den Heiterwangersee"
Sonntag, 30. September 2001

(Kei ne Zeit nehmung,
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Fri schhut, Stefan
I nsam Christina
Karl, Sinon
Wtting, Albert
Sautter, Kori binian
Schl ux, Domi ni k
Kerl e, Manuel
Wagner, Martin
Hohenr ai ner, Nadi ne
W bner, Stefan
Storf, Tobi as
Mal e, Florian
Kel | ner, Johannes
Baungartner, Julia
Br abender, Rachel
Kel | er, Markus
Spi el mann, Gabri el
Neussl, David

Loi dl, Rebecca

Kl i ng, Magdal ena
Kel | er, Franzi ska
Jager, Theresa
Schock, Al exandra
Vogel, Martin
Lechleitner, Naria
Hol d, Al exander
Kogl er, David

M -

Fri schhut, d enens
I nsam Franz
Vogel e, Lukas
Hof f erer, Manue
Hohenrai ner, Patric
Pal | huber, Marco
Hosp, Andreas
Pahl e, Thomas
Kel | ner, Toni
Zol | er, Benjamn
W bner, David

Wei | harter, Lukas
Hosp, M chael
Schi el er, Dom nik
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Br ei t enwang

Ski

Cl ub Part enkirchen

MRRC Minchen
MRRC Minchen
Vils

M eni ng

SC
Kei
SC

Hei t er wang
n Verein
Pfront en

Vils

SV
SV
SV

Rai ka Reutte
Rai ka Reutte
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Landeck

SC
Kei
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Br ei t enwang
n Verein

Rai ka
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Reutte
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Reutte
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Rai ka Reutte
Hei t er wang
Rai ka Reutte
n Verein

Cl ub Partenkirchen
n Verein

Rai ka Reutte
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Rai ka Reutte
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Storf, Katharina
Adl er, Lisa
Echter, Lisa
Kling, Maria

W | dauer, Anna
Pircher, N na
Hasel e, Verena
Put z, Johanna

Kast ner, Stefan
Wagner, Al exander
Bunte, Philipp
Kossl er, Benedi kt
Vogel e, Dani el

W nkl er, Dani el

W | dauer, Johannes

Koch, Stefanie
Zoller, Viktoria
Lagg, Al exandra
Mttermair, Verena
Bel | af ante, Linda
Bar bi st, C audi a
Zenz, Nicole
Pahl e, Franzi ska
Spi el mann, Sabri na

Kraner, Paul
Pahl e, WNar kus
Pircher, Philip
Lei tner, Peter
Gasser, Dani el
Fel ner, Walter

il eri nnen W3 - 2

Wagner, Lisa-Maria
Schock, Si npbne
Kel | ner, Carolina
Bader, Anna

Posch, Nadi ne
Pahl e, Julia

Hosp, Martina
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89
88
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SV Rai ka Reutte
SV Rai ka Reutte

Ski d ub Partenkirchen

SC Pfronten
Turnverein Wattens
Kein Verein

SC Brei t enwang
Kein Verein

LSHS Koni gsweg
LSHS Koni gsweg
LSHS Kéni gsweg
LSHS Kéni gsweg
SV Rai ka Reutte
SV Rai ka Reutte
Turnverein Wattens

LSHS Kéni gsweg
LSHS K&ni gsweg
LSHS Kéni gsweg

LG Raiffeisen Telfs
LSHS Kéni gsweg

SV Rai ka Reutte
Kein Verein

Kein Verein

M eni ng

Hei t er wang
Kein Verein
Kein Verein
SC Bi chl bach
LSHS Kéni gsweg
Kein Verein

SV Rai ka Reutte
SV Rai ka Reutte

Ski Cl ub Partenkirchen

LSHS Kéni gsweg
SV Rai ka Reutte
Kein Verein

LSHS K&ni gsweg
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:03,1
: 05,6
: 07,2
:13,9
:26,5
: 27,5
: 28,7
:37,5

1 26,9
: 28,7
134, 2
:34,8
1 37,2
148, 8
:53,9

: 50,7
:52,5
:53,0
:55,8
:58,7
:02,2
126, 4
:42,0
013, 1

148, 1
:01,5
:04,0
:04,7
1 27,1
:00,0

: 39,2
141, 2
:05,7
:06,0
:15,6
:33,8
: 35,8



Schuler M5 - 2 km
1. Probst, Mathias
2. Poschl, Patrick
3. Leitner, Martin
4. Echter, Martin
5. Rel3l er, Stefan
6. Branmbrink, Florian
7. Iljazovic, Martin

Schil eri nnen W5 - 2
1. Leitner, Daniela
2. Gruber, Julia

Jugend ML7 - 2 km
1. Poéschl, Mathias

87
87
87
87
87
87
87

87
87

85

FC Vils

LG Raiffeisen Telfs
LSHS Koni gsweg

Ski d ub Partenkirchen
TSV Peiting

SC Pfronten

LSHS Kéni gsweg

LSHS Koni gsweg
LSHS Koni gsweg

LG Rai ffeisen Telfs

OO OoO O 01Ul

134, 9
143, 1
:03,5
122, 6
122, 6
: 38, 8
:52,8

1 30,9



Manner AK -

Manner M40 -

Hol zknecht, Peter
Thur ner, Stefan
Fasser, Florian
Mungenast, Thomas
Hai d, Manfred
Weirather, Armn
Pr el auer, Rol and
Al nberger, Stefan

Windsam Peter

Schar ner, Josef
Rangger, Thomas
Friedl, WNarkus

Nesci nrento, W/ son
Schor nei er, Karl heinz
Baungartner, Ludwi g
Dreier, Walter

Schl engel , Bert
Spi el mann, Ceorg
Pflogler, Christian
Br abender, WIIi

Ri ef, Her mann

St eenakers, Luc
Fasser, WNarkus
Sautter, Rudolf
Meewer en, Peter

Comi na, Peter

Zenz, GCerhard
Spi el mann, Haral d
Sul i k, Andreas

Wei gand, Peter
Naggert, Guido

Pl att ner, \érner
Weber sdorfer, Manfred
Wechsel berger, Bruno

Wendl i nger, Heinz
Mtternmair, Al fred
Kerle, Christian

W nkl er, Peter
Kerl e, Andreas

St oschek, Gerhard
Gatl, Aois

Mel ekusch, Her mann
Wal ch, Manfred
Covi ni, Reinhold
Kropi k, Peter
Storf, Franz
Trixl, Wl fgang

M nl i nger, Markus
Betz, Hans U rich
Kratz, Urich

73
84
83
73
77
73
75
72

66
62
70
62
71
64
65
65
65
68
66
64
71
63
67
63
65
70
64
62
64
66
64
67
69
65

59
61
60
59
58
52
57
60
57
52
55
59
60
59
53
57

ULC St ei nanger Goitzens
SC Brei t enwang

SC Bi chl bach

Hot Legs Landeck

Kein Verein

Kein Verein

Kein Verein

Kein Verein

SV Rai ka Reutte

LG Rai ffeisen Telfs
LG Rai ffeisen Telfs
SV Rai ka Reutte

LG Raiffeisen Telfs
TG Vi ktori a Augsburg
MRRC Minchen

Kein Verein

TSV Unt er hachi ng

M eni ng

LC Tirol Innsbruck
MRRC Minchen
Lechaschau

SV Rai ka Reutte
Reutte

MRRC Minchen

Sport hotel Loisach
Hot Legs Landeck
Kein Verein

SV Rai ka Reutte
Kein Verein

Hot Legs Landeck
Kein Verein

Kein Verein

Kein Verein
Turnverein Wattens

Pfl ach

LG Rai ffeisen Telfs
LG Spar kasse Reutte
SV Rai ka Reutte

MK Vils

Kein Verein

SV Rai ka Reutte

SV Rai ka Reutte

SV Rai ka Reutte
Kein Verein

SV Rai ka Reutte

SV Rai ka Reutte
Lechaschau

Kein Verein

LG Kauf beur en

Kauf beur en

35:

38
39

33:
34:
34:
34:
35:
36:
37:
37:

39

41

53

34:
36:
36:

36
38

47

48, 2

148, 7
142, 7
43:
44:
44:
46:
54:

51,6
09, 3
15,0
36,7
06, 4

00,0
35,2
42,1
46, 3
11,0
12,5
18,9
43,9

:09,5
39:
39:
41:

31,1
49,5
02,8

1 27,9
41:
42:
44:
44:
44:
44:
45:
45:
49:
50:

46, 4
01,0
03,6
18,1
23,3
57,1
07,0
41,9
06, 1
33,9

124, 7
56:
217

41, 4
07, 2

58, 3
03,4
22,9

136, 1
1 27,5
40:
43:
44:
45:
46:
47:

31,3
20, 3
12,2
01,9
25,5
38,3

:39,4
48:
49:
49:
50:

47,1
33,4
50, 8
12,9



Manner

Sei senbacher, Walter
Zbi nden, Jean-Pierre
Bauer, Ronman
Schul t es, Hel nut
Scheitz, Ludwi g

G uber, Toni

Wagner, Gerhard

M5O -

VWl fried
Ki nz, Ekkehart
Koll, Siegfried
| nml er, Bruno

Hosp,

Mannschaf t swertung Manner

1

SV Rai ka Reutte

Windsam (66) 33:00,0 -

LG Raiffeisen Telfs
Schar ner

SV Rai ka Reutte
Hosp (39) 37:12,2 -

MRRC Minchen
Baungart ner

SV Rai ka Reutte
G at |

Hot Legs Landeck
Mungenast

SV Rai ka Reutte

Spi el mann (62) 45:07,0 -

(62) 34:35,2 -

(65) 37:18,9 -

(57) 43:20,3 -

(73) 43:51,6 -

51 SV Rai ka Reutte 37: 47,2
48 Wnterthur (CH) 39:37,7
43 LC Ai chach 46: 39,9
49 Jerzens 48: 08, 9
48 Kein Verein 51: 03,0
49 Kein Verein 53:22,4
47 Ehenbi chl 53: 23,6
39 SV Rai ka Reutte 37:12,2
41 LG Rai ffeisen Telfs 43: 12, 4
38 M em ng 54:37,0
40 SV Rai ka Reutte 1:17:11,5
- 10 km
1:44:22,4
Friedl (62) 34:46,3 - Wnkler (59) 36:36,1
1: 44 28,3
Rangger (70) 34:42,1 - Nescinmento (71) 35:11,0
1:56:45,8
Sei senbacher (51) 37:47,2 - Steenakers (63) 41:46,4
2:02: 25,3
Brabender (64) 41:02,8 - Sautter (63) 44:03,6
2:12: 34,4

Mel ekusch (60) 44:12,2 - Walch (57) 45:01,9

Kr opi k

(55) 47:38,3 -

2:17:21,0

Com na (70) 44:23,3 - Wigand (66) 49:06,1

2:20: 24,7

Storf (59) 47:39,4



1. Kuisle, Evelyn
2. Wendl i nger,

3. Jasny, Christine
4. Fasser, Susanne
5

Spi el mann, Marion

1. Hofler, Christine
2. Dreier-Kohler,

3. Schl engel, Isolde
4, Steffin, Karin
5. Sonnweber,
6. Pahl e,
7

Loi dI,

Regi na
Anni

1. Schiffer,
2. Jager, Andrea

3. Enzensberger,

4. Zoppel, Hannel ore
5. Wendl i nger,

6 Hei ke

7 Eri ka

Zoepke,
G atl

Leni
Uuli

1. Bauer,
2. Singer,

1. SV Rai ka Reutte
Schi ffer

Gabriele

El ke

Angel i ka

Magdal ena
I rnmgard

Ri carda

74
84
75
74
72

71
63
71
71
62
66
66

61
61
60
55
59
60
58

(61) 41:07,3 - Jager

Tri-Team Ausstria
Pfl ach

Reutte

Kein Verein

M eni ng

Kein Verein

Kein Verein

TSV Unt er hachi ng
Lechaschau

SV Rai ka Reutte
Kein Verein

Kein Verein

SV Rai ka Reutte
SV Rai ka Reutte
TSV Bert ol dshof en
SV El bi genal p

Pfl ach

Kein Verein

SV Rai ka Reutte

LC Ai chach
SV Rai ka Reutte

(61) 45:52,6 -

G atl

48
49

57

47:
48:
50:

52

41:
45:
47:
47:
48:
50:

51

46:
52:

:38,4
:52,5
55:
56:

40, 8
40,5

1 32,6

40, 3
03,3
30,5

:03,0
53:
57:
: 08, 8

04,0
44, 1

07,3
52,6
18,9
49,9
14,5
22,5

1 23,8

47,6
43, 8

2:18:23,7

(58) 51:23,8



(Aufgrund der schlechten Wtterung wrde kurzfristig ein Teilstick der Strecke
verl egt, tatséchliche Streckenl d&nge ca. 7,2 kn)

1. Kotz, Peter 50 Ehrwal d 31: 26,3

2. Rieder, Karl 65 Sporthotel Loisach 33:23,4

3. Gatl, Stefan 88 SC Breitenwang 38:18,2

4. Leitl, Gerhard 42 SV Rai ka Reutte 40: 08,0

5. Roda, Karsten 81 SpVg Ri nsdorf 43: 33,7

6. Sautter, Richard 32 Minchen 54: 03, 2
FI T- Lauf Frauen - 6,4 km

(Auf grund der schlechten Wtterung wrde kurzfristig ein Teilstick der Strecke
verl egt, tatséachliche Streckenl dange ca. 7,2 kn)

1. Hohenegg, Burgi 64 Kein Verein 37:35,8
2. Ardon, Aninka 70 Sporthotel Loisach 37:37,5
3. Trs, Marion 68 Reutte 37:41, 2
4. Scharner, Andrea 71 LG Raiffeisen Telfs 39: 48,3
5. Kastner, Eva 57 Reutte 39:58,6
6. Kastner, Karin 64 Reutte 40: 03, 8
7. Sautter, Caudia 64 Minchen 42: 40, 4
8. Winderlich, N cole 81 VfB Wl den 43: 34,1
9. Mttermair, Maria 62 LG Raiffeisen Telfs 46:10,0
10. Pahl e, Hannel ore 53 TC Hei t erwang 46: 44, 2
11. Betz, Christa 52 Kein Verein 48: 55,1
12. Neussl, Barbara 84 SC Hei t erwang 49: 39, 4
13. Sautter, Ingrid 40 Minchen 54:04, 8

Veranstalter:
SV Reutte Leichtathletik Raiffeisen
http://www.heiterwangerseelauf.at



